1.2 As especificações técnicas, prestação de serviços e do quantitativo estimado da contratação, para 

execução do objeto, encontram-se nos Projetos, Planilha Orçamentária e Memorial Descritivo, (anexos). 

1.3 O custo estimado total global da contratação é de R$ 250.000,73 (duzentos e cinquenta mil reais e 

setenta e três centavos). 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1 A fundamentação da contratação e seus quantitativos encontram-se pormenorizada em Tópico 

específico do Estudo Técnico Preliminar, apêndice deste Termo de Referência.